

# **DECUS ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/08/2014**

---

**Robert Petersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DECUS ApS

Brattingsborgvej 17

2770 Kastrup

Telefonnummer: 20162808

e-mailadresse: rop@balance2perform.com

CVR-nr: 29149348

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse**

Bank Nordik

Bredgade 15

6000 Kolding

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for perioden 1/1 – 31/12 2013 for Decus ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med selskabets vedtægter, årsregnskabsloven samt danske regnskabsvejledninger.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, fi-nansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets fordeling indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kastrup, den 28/8 2014

## Direktion

Robert Ledelsens beretning

Aktivitet

Selskabet formål er at sælge varer til detailhandelen.

## Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2013 – 31.12.2013 udviser et underskud på DKK 104.226 mod et overskud på DKK 194.806 for tiden 01.01.2012 – 31.12.2012. Balancen viser en egenkapital på DKK -7.672.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Revision

For regnskabsåret 2013 er betingelserne for at undlade revision opfyldt.

Regnskabet er opstillet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

For det kommende regnskabsår 2014 har selskabet ligeledes fravalgt revision.

## Den forventede udvikling

Det forventes, at opløse selskabet ved betalingserklæring i 2014.

## Resultatanvendelse

Bestyrelsens forslag til anvendelse af årets overskud fremgår af resultatopgørelsen.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 9. regnskabsår omfattende perioden 1/1 – 31/12 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven af 2001. Ved udarbejdelse af årsrapporten er bestemmelser for klasse B-virksomheder anvendt.

## Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og forskydning i udskudt skat. Aktu-el skat er beregnet med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og udgifter. Betalt a conto skat modregnes i skyl-dig skat ved årets udgang. Udskudt skat er hensat med 25% af alle de midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudt skat til-bagediskonteres ikke. Tillæg vedrørende skattebetaling indgår i finansielle om-kostninger i det regnskabsår, hvor påligningen finder sted.

## Udbytte

Ledelsens forslag til udbytte vises i overskudsdisponeringen, som er anført i sammenhæng med resultatopgørelsen.

Kastrup, den 28/08/2014

**Direktion**

Robert Petersen

**Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

JA

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

....

## Resultatopgørelse

...Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2013  
2012

i t.kr.

Note:

Bruttoresultat 1	- 104.032	247
Af- og nedskrivning af materielle Og immaterielle anlægsaktiver	-	0 - 0
Resultat før renter	- 104.032	247
Andre finansielle poster 2	- 194	- 3
Overskud før skat	104.226	244
Selskabsskat 3	- 0	- 49
Årets resultat	104.226	195
som foreslås anvendt således:		
Overført fra tidligere års resultat	- 13.102	- 207
Årets nettoresultat	- 104.226	194
Til disposition	- 117.328	- 13
- udbytte til anpartshavere	-	0 - 0
Overført til 2014	- 117.328	- 13

## Balance

...

Balance pr. 31. december 2013  
2012

i t.kr.

AKTIVER: Note:

Omsætningsaktiver:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4	0	22
Forudbetalte omkostninger	0	15
Andre tilgodehavender	7.975	16
Mellemregning med Robert Pedersen Holding ApS	0	99
Likvide beholdninger 5	- 303	20
Omsætningsaktiver i alt	7.672	171
AKTIVER I ALT	7.672	171
Balance pr. 31. december 2013		

2012

i t.kr.

PASSIVER: Note:

Egenkapital:

Selskabskapital 125.000 125

Overført overskud:

Overført overskud - 117.328 - 13

7.672 - 112

Egenkapital i alt 7.672 - 112

Gæld:

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 10

Skyldig selskabsskat 0 0

Mellemregning med Robert Pedersen

Holding ApS 0 0

Bankgæld 6 0 0

Anden gæld 7 0 49

Gæld i alt 0 59

PASSIVER IALT 7.672 171

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....		-14.450	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.450</b>	
Distributionsomkostninger .....		12.622	
Administrationsomkostninger .....		105.860	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>104.032</b>	
Andre finansielle indtægter .....		-5	
Øvrige finansielle omkostninger .....		199	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>104.226</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>104.226</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>104.226</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		104.226	
<b>I alt</b> .....		<b>104.226</b>	

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre tilgodehavender .....		7.975	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.975</b>	
Likvide beholdninger .....		-303	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.672</b>	
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>7.672</b>	

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	
Overført resultat .....		-117.328	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.672</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>7.672</b>	